
	
Investeraruppdatering - SolidX uppvisar stark återhämtning av lönsamhet och 
vinstutveckling under inledningen på andra kvartalet 

SolidX AB (publ) har enligt preliminära siffror nått ett resultat före avskrivningar 
(EBITDA) om cirka 2,65 MSEK för månaderna augusti och september 2025. Bolaget 
bedömer därmed, med en månad kvar av kvartalet, att man är på väg mot ett av de 
starkaste kvartalsresultaten i SolidX historia. 

Vinsten överträffar redan fjolårets nivåer 
Under motsvarande kvartal föregående år uppgick vinsten till 2,2 MSEK. Efter två 
månader i nuvarande kvartal uppgår vinsten till cirka 2,65 MSEK, vilket motsvarar en 
ökning på drygt 20 % – innan oktobers siffror är inräknade. SolidX starkaste kvartal 
hittills, Q2 2022, uppvisade ett EBITDA-resultat på 3,3 MSEK. 

Filip Alexanderson, VD SolidX: 
”Det här är ett historiskt starkt resultat för SolidX. Vi ser nu tydligt effekten av det 
strukturarbete och det fokus på lönsamhet vi haft under det senaste året. Att redan efter 
två månader leverera en av de bästa vinsterna i bolagets historia visar vilken kraft som 
finns i organisationen. 
 
Sedan vår börsnotering 2021 har vi växt från 38 MSEK till cirka 150 MSEK i 
omsättning, med fokus på att vinna marknadsandelar – nu börjar vi skörda frukten. 
 
Resultatet har stärkts genom högre beläggning, effektivare koncernstruktur och 
förbättrade marginaler i flera dotterbolag. Vi har dessutom höjt timpengen ut mot kund 
och påbörjat utvecklingen av ett eget AI-baserat matchningsverktyg som väntas 
effektivisera sälj- och rekryteringsprocessen ytterligare framöver. 
 
Oktober är ännu inte färdigställd, men även vid ett neutralt utfall förväntas kvartalet som 
helhet bli en av SolidX mest lönsamma någonsin.” 

Mikael Lunga, styrelseordförande SolidX: 
”Det är mycket glädjande att se hur SolidX nu tydligt skördar resultatet av det 
målmedvetna arbete som lagts på att stärka lönsamheten och effektiviteten i koncernen. 
 
Den här utvecklingen visar att bolaget står på en stabil och skalbar grund, med en väl 
fungerande organisation och tydligt ledarskap. 
 
Som nytillträdd ordförande är det inspirerande att se hur SolidX kan kombinera tillväxt 
med förbättrade marginaler och att vår strategi för långsiktigt värdeskapande redan ger 
genomslag.” 



	
Preliminära siffror 
Siffrorna ovan är preliminära och ej granskade av revisor. Detta pressmeddelande ska 
inte ses som en prognosjustering. 
 
Den slutgiltiga kvartalsrapporten för Q2 (aug–okt 2025) bedöms publiceras enligt plan 
den 11 december 2025. 

 

För mer information om SolidX, vänligen kontakta:  

Filip Alexanderson, koncern-VD 

Telefon: +46 (0) 70- 621 53 27 

E-post: filip.a@solidx.se    

Om SolidX 

SolidX AB är ett konsultbolag, bildat 2001, med fokus på IT och digitalisering och verkar 
som kompetens- och resursförstärkning hos SolidX kunder. SolidX ingår i en koncern och 
har i dagsläget fem dotterbolag, SolidX Care, SolidX ApS och Sekel AB och nu även 
Utvecklarbolaget Stockholm AB samt Utvecklarbolaget Solutions Stockholm AB. Genom 
att erbjuda sina konsulter mer fördelaktiga villkor än andra konkurrerande konsultbolag, 
har SolidX skapat en verksamhet som omfattas av en stadig tillväxttakt, låg 
personalomsättning och en bred kundbas. SolidX koncept och vision innefattar att vara 
den bästa arbetsgivaren och det självklara valet för konsulter. Detta innebär att vara en 
nytänkande arbetsgivare som ger mer åt den enskilda konsulten, med utgångspunkt i 
konsulternas egna önskemål och idéer. Visionen är att erbjuda konsulterna obegränsad 
kompetensutveckling, frihet och flexibilitet, en attraktiv lönemodell och full transparens. 
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